РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

Р Е Ш Е Н И Е
от  03.03.2025

                                   № 140
  О передаче части нежилого помещения

в безвозмездное пользование

Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Пенкинское  сельское поселение Камешковского  муниципального района,  в соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», со статьей 8 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пенкинское в новой редакции, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района от 29.02.2012 № 7, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района  решил:
1. Передать во временное владение и    пользование  сроком на 11 месяцев часть нежилого помещения  для обслуживания населения муниципального образования Пенкинское  Государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Владимирской области «Камешковский комплексный центр обслуживания населения»:

 - общей площадью 5,9 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская область, Камешковский район, д. Пенкино, ул. Набережная, д.6. кабинет № 2.
2. Поручить администрации муниципального образования Пенкинское сельское поселение Камешковского муниципального  района заключить, от имени муниципального образования Пенкинское, договора на безвозмездное пользование с возмещением сумм фактических затрат по вышеуказанному имуществу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2025 года.
Глава муниципального  образования

Пенкинское

                                  О.Н. Тарасова